

মঙ্গলবার ৭ মার্চ ২০২৩

আজ মূল
পত্রিকার সঙ্গে
মুক্ত দিন
» নিবন্ধন



বণিকবার্তা

ফাটন ২২, ১৪২৯ | শাবন ১৪, ১৪৪৪ তথ্যেই অগ্রগতি

নিয়মিত পত্রিকা »
ভেতরের পাতায়
৩৬ পৃষ্ঠা দাম ১২ টাকা

শেয়ারবাজার | ৭

মঙ্গলবার, মার্চ ৭, ২০২৩ || ফাটন ২২, ১৪২৯ বণিকবার্তা



confidencecement
Trust Ltd.

কনফিডেন্স সিমেন্ট লিমিটেড

প্রধান কার্যালয়: 'কনফিডেন্স হাউস', প্লট-১, লেন-১, রোড-২, ব্লক-এল, হালিশহর এইচ/ই, অত্রাবাদ এক্সেস রোড, চট্টগ্রাম। ফোন-০২৩৩৩৩১১৪৭১-৩, ০২৩৩৩৩১১৪৭৫।
লিয়াজো অফিস: ইম্পাহানি বিল্ডিং (৪র্থ তলা), ১৪-১৫ মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০। ফোন-০২-২২৩৩৮২৪৩১, ০২-২২৩৩৫৪৯৩৪।

লভ্যাংশ বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

কনফিডেন্স সিমেন্ট লিমিটেড এর সম্মানিত সকল শেয়ারহোল্ডারদের এই মর্মে দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে যে, আমাদের কোম্পানীর ২০২১-২০২২ সালের জন্য ঘোষিত ও অনুমোদিত ১০% লভ্যাংশ (নগদ ৫% এবং স্টক ৫%) লভ্যাংশ যার মধ্যে ৫% নগদ লভ্যাংশ বাংলাদেশ ইলেকট্রনিক ফান্ড ট্রান্সফার নেটওয়ার্ক (বিইএফটিএন) সিস্টেম এর মাধ্যমে সরাসরি শেয়ারহোল্ডারগণের ব্যাংক হিসাবে ২৯শে জানুয়ারী ২০২৩ ইংরেজি তারিখে প্রেরণ করা হয়েছে।

৫% স্টক লভ্যাংশ (বোনাস শেয়ার) নিয়ন্ত্রক সংস্থার অনুমোদন প্রাপ্তির পরে শেয়ারহোল্ডারগণের বিও হিসাবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সিস্টেম (সিডিএস) এর মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে।

উল্লেখ্য যে, যে সব শেয়ারহোল্ডারদের ব্যাংক হিসাব বিবরণ অসম্পূর্ণ বা বিইএফটিএন সিস্টেম এর মাধ্যমে টাকা জমা হয়নি, সে সব শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ব্যাংক থেকে প্রাপ্ত স্টেইটমেন্ট এর ভিত্তিতে ডিভিডেন্ড ওয়ারেন্ট ইস্যু করে সিডিবিএল-এ সংরক্ষিত সংশ্লিষ্ট সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের ঠিকানায় কুরিয়ার সার্ভিস এর মাধ্যমে ইতিমধ্যে প্রেরণ করা হয়েছে।

তারিখ : মার্চ ০৬, ২০২৩

DH

মোঃ দেলোয়ার হোসেন, এফসিএস
কোম্পানী সচিব

TBS

THE
BUSINESS
STANDARD
www.tbsnews.net
TUESDAY 07.03.2023
PAGES 28 | PRICE TK15

On 7 March, Bangabandhu showed us the Promised Land

INDEPENDENCE - BANGLADESH

SYED BADRUL AHSAN

On 7 March 1971, we chose the road to freedom. On that day, we crossed the Rubicon.

We turned our backs on a disturbing, debilitating past. On that afternoon, we followed the lead of our Great Man, the guiding light in our lives, and in the gathering twilight set

out in search of a new dawn. It was our moment of self-assertion. It was his finest hour. We simply turned the page, found a new leaf on which to write new history, our history.

When Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman rose to speak before that huge crowd of a million people gathered at the Race Course in Dhaka, indeed stood before the 75 million people of Bangladesh, in formidable political presence, 1 SEE PAGE 4 COL 1



07 March'2023, 22 Falgun'1429, 14 Shaban'1444 Tuesday



CONFIDENCE CEMENT LIMITED

Registered office :Confidence Heights,Plot-1, Lane -1,Road-2, Block-L, Halishahar H/E,Agrabad Access Road, Chattogram, Tel: 02333311471-3, 02333311475

Liaison Office : Ispahani Building (3rd floor), 14-15 Motijheel C/A., Dhaka, Tel: 02-223382431, 02-223354934

DIVIDEND DISBURSEMENT NOTICE

This is for information of the valued shareholders of the company that the 10% Dividend (5% Cash and 5% Stock) for the year 2021-2022 wherein the 5% Cash Dividend has already been remitted through Bangladesh Electronic Fund Transfer Network (BEFTN) to the shareholders' respective bank account on January 29, 2023.

The 5% Stock Dividend (Bonus Share) will be credited through the Central Depositor System (CDS) to the shareholders respective BO accounts after getting clearance from the regulatory authority.

The shareholders whose Bank details were incomplete or not credited the Cash Dividend through BEFTN to the respective Bank Account, the Dividend Warrants have issued in favor of those shareholders based on bank statements and that the so issued Dividend Warrant have already been dispatched through courier services to the addresses of the respective shareholders as recorded with the CDBL.

Dated : March 06, 2023

Md. Delowar Hossain, FCS
Company Secretary

৬ই মার্চ, ২০২৩, ২১ ফাল্গুন ' ১৪২৯, ১৩ শাবান, ১৪৪৪ সোমবার



কনফিডেন্স সিমেন্ট লিমিটেড

প্রধান কার্যালয়: 'কনফিডেন্স হাইটস', প্লট-১, লেন-১, রোড-২, ব্রক-এল, হালিশহর এইচ/ই, অত্রাবাদ এজেন্স রোড, চট্টগ্রাম। ফোন-০২৩৩৩৩১১৪৭১-৩, ০২৩৩৩৩১১৪৭৫।
লিয়াজো অফিস: ইম্পাহানি বিল্ডিং (৪র্থ তলা), ১৪-১৫ মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০। ফোন-০২-২২৩৩৮২৪৩১, ০২-২২৩৩৫৪৯৩৪।

লভ্যাংশ বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

কনফিডেন্স সিমেন্ট লিমিটেড এর সম্মানিত সকল শেয়ারহোল্ডারদের এই মর্মে দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে যে, আমাদের কোম্পানীর ২০২১-২০২২ সালের জন্য ঘোষিত ও অনুমোদিত ১০% লভ্যাংশ (নগদ ৫% এবং স্টক ৫%) লভ্যাংশ যার মধ্যে ৫% নগদ লভ্যাংশ বাংলাদেশ ইলেকট্রনিক ফান্ড ট্রান্সফার নেটওয়ার্ক (বিইএফটিএন) সিস্টেম এর মাধ্যমে সরাসরি শেয়ারহোল্ডারগণের ব্যাংক হিসাবে ২৯শে জানুয়ারী ২০২৩ ইংরেজি তারিখে প্রেরণ করা হয়েছে।

৫% স্টক লভ্যাংশ (বোনাস শেয়ার) নিয়ন্ত্রক সংস্থার অনুমোদন প্রাপ্তির পরে শেয়ারহোল্ডারগণের বিও হিসাবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সিস্টেম (সিডিএস) এর মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে।

উল্লেখ্য যে, যে সব শেয়ারহোল্ডারদের ব্যাংক হিসাব বিবরণ অসম্পূর্ণ বা বিইএফটিএন সিস্টেম এর মাধ্যমে টাকা জমা হয়নি, সে সব শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ব্যাংক থেকে প্রাপ্ত স্টেইটমেন্ট এর ভিত্তিতে ডিভিডেন্ড ওয়ারেন্ট ইস্যু করে সিডিবিএল-এ সংরক্ষিত সংশ্লিষ্ট সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের ঠিকানায় কুরিয়ার সার্ভিস এর মাধ্যমে ইতিমধ্যে প্রেরণ করা হয়েছে।

তারিখ : মার্চ ০৬, ২০২৩


মোঃ দেবোয়ার হোসেন, এফসিএস
কোম্পানী সচিব